reais), Martins Machado  nos valores de  R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) e R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais), Jaqueline Silva no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), Doutora Jane no valor de R$ 100.000,00 (cem mil
reais) e Iolando no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme cronograma de desembolso previsto
no Plano de Trabalho (148454657).

2.2. O valor global dos recursos públicos da parceria é  R$ 1.990.885,08 (um milhão, novecentos e noventa mil,
oitocentos e oitenta e cinco reais e oito centavos).

2.3. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I - Unidade Orçamentária: 34101

II - Programas  de Trabalho:  27.812.6206.9080.0240, 27.811.6206.9080.0238, 27.812.6206.9080.0244,
27.811.6206.9080.0233, 27.812.6206.9080.0226, 27.812.6206.9080.0231, 27.812.6206.9080.0245,
27.812.6206.9080.0239 e 27.812.6206.9080.0225.

III - Natureza da Despesa:  335041

IV - Fonte de Recursos: 100

2.4 - O empenho é de: R$ 1.990.885,08 (um milhão, novecentos e noventa mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e oito
centavos),  conforme Nota de Empenho
nº 2024NE00455, 2024NE00456, 2024NE00457, 2024NE00458, 2024NE00459, 2024NE00460, 2024NE00461, 2024NE00462
e 2024NE00463, emitida em 15/08/2024, sob o evento nº 400097, modalidade Ordinário.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - PRAZO DE VIGÊNCIA E EFICÁCIA